
Urząd Miasta i Gminy Pilica 07.05.2024 08:26:34

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1504

Uchwała Nr V/18/2011 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 20 stycznia 2011
roku

Podtytuł: w sprawie: zmian do Uchwały Nr VIII/45/2007 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 26
kwietnia 2007 r. w sprawie nadania Statutu Wiejskiemu Domu Kultury.

Uchwała Nr V/18/2011
Rady Miasta i Gminy w Pilicy
z dnia 20 stycznia 2011 roku

w sprawie: zmian do Uchwały Nr VIII/45/2007 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 26 kwietnia 2007 r. w
sprawie nadania Statutu Wiejskiemu Domu Kultury

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h oraz art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z 25 października 1991 roku o
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz.123 z późn. zm.)
Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1
W załączniku do Uchwały w § 4 dodać pkt 2 o treści: „Wiejski Dom Kultury w Przychodach administruje następującymi
obiektami:
1) Wiejski Dom Kultury w Dobrakowie działka nr 120 K. m. 3 obręb Dobraków,
2) Wiejski Dom Kultury w Złożeńcu działka nr 982 K. m. 8 obręb Złożeniec”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Osoba odpowiedzialna za treść: Janina Dulbińska-Przybylik
Udostępnił: Eliza Piątek

 

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1504

